Scheda tecnica

= TESA

Micrometro, Intervallo di misurazione: 0-25mm

TESAMRASTER"

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

420560 0-25
7630041105155
45A

Descrizione

Esecuzione:

Superfici di contatto in metallo duro, finemente lappate. Stelo temprato e rettificato.
Bloccaggio dello stelo a levetta. Con frizione e guancialini isolanti. Tamburo graduato in
esecuzione cromata antiriflesso. Con tacche e cifre incise in nero, di facile lettura.

Nonio piatto per lettura senza errore di parallasse. Visualizzazione senza errori dei decimi di

millimetro come valore della cifra.

Descrizione tecnica

@ Stelo

Scala tamburo graduato
@ Tamburo graduato
Campo di misura
Risoluzione

Taratura

Norma

Metrologia

Imballaggio

Tipo di prodotto

6,5 mm
1/50 mm
19,7 mm
0-25mm
0,001 mm
B1
DIN 863
analogico
Custodia rigida

Micrometro
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Prodotti correlati
https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/420560-0-25
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