

## Micrometro, Intervallo di misurazione: 0-25mm



## Dati di ordinazione

Numero d'ordine	420560 0-25
GTIN	7630041105155
Classe articolo	45A

### **Descrizione**

#### **Esecuzione:**

**Superfici di contatto in metallo duro, finemente lappate.** Stelo temprato e rettificato. Bloccaggio dello stelo a levetta. Con frizione e guancialini isolanti. Tamburo graduato in esecuzione cromata antiriflesso. Con tacche e cifre incise in nero, di facile lettura. Nonio piatto per **lettura senza errore di parallasse.** Visualizzazione senza errori dei decimi di millimetro come valore della cifra.

### **Descrizione tecnica**

Ø Stelo	6,5 mm
Scala tamburo graduato	1/50 mm
Ø Tamburo graduato	19,7 mm
Campo di misura	0 - 25 mm
Risoluzione	0,001 mm
Taratura	B1
Norma	DIN 863
Metrologia	analogico
Imballaggio	Custodia rigida
Tipo di prodotto	Micrometro

# Scheda tecnica

# Prodotti correlati

https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/420560-0-25